
Sentido: Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul)

53 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1111 autocarro - Horários
Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul) - Horário da
rota:

Segunda-feira 08:30 - 18:45

Terça-feira 08:30 - 18:45

Quarta-feira 08:30 - 18:45

Quinta-feira 08:30 - 18:45

Sexta-feira 08:30 - 18:45

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

1111 autocarro - Informações
Direção: Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul)
Paragens: 53
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

A linha 1111 (autocarro) - Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que
está operacional são:
(1) Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul): 08:30 - 18:45(2) Massamá - Barcarena (Estação Sul): 08:30 - 18:45
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1111) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1111.

Horários e mapa de autocarro da linha 1111

Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul) Obter A Aplicação1111

Massamá - Barcarena (Estação Sul)

Av Infante D Henrique 135

Av Infante dom Henrique 42

Av Sto António de Tercena

R Juventude (X) R António Quadros

R António Quadros Fte 8

Estr Cruz Cavalinhos 28

Estr Consigl Pedroso 123

Estr Consiglieri Pedroso 81

Estr Consiglieri Pedroso 69

R Alfredo Inácio Ramos da Silva 7C

R Prof Dr Jorge Mineiro 12

Estr Consiglieri Pedroso 69

Estr Consiglieri P (X) R M Castelhano

Estr Palmeiras (X) Estr Consig Pedroso

Estr Palmeiras 36

Estr Palmeiras (Fábricas)

Estr Militar 73

Estr Militar (Estudios)

Estr Militar (Viv GNR)

R Angra Heroísmo (Escadinhas)
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R Roberto Ivens

R Mouzinho Silveira (X) Açores

R São Romão

Alameda de Queijas 1

R António Maria Costa Macedo 27

R J Iteperano Duarte 16

R Camilo C Branco (X) R Fel Castilho

R Camilo C Branco (X) Rua Alves Crespo

Av Tomás Ribeiro (Rot Queijas)

R João XXI 10

R João XXI (Igreja)

R Marques Sá Bandeira (Fte PSP)

R Qta Bonfim (X) Marquez Sá Bandeira

R Angra Heroísmo (Fte Escadinhas)

R Ilha S Jorge 4 (C Lameiro)

Barcarena (Cemitério)

Barcarena (Bombeiros)

Barcarena (Rotunda)

Barcarena (Ponte)

R Dom Manuel I 41

R Dom Manuel I 38

R Tomás Leal da Câmara 8

Leceia (Rotunda Idade Cobre)

Leceia (Sociedade)

Igreja Nossa Senhora da Piedade

R Moinho

Leceia (Mercado)

Estr Leceia (Fte X) Caminho Serra

Estr Caminho da Serra (Simas)

R Coop Pessoal Fábrica Pólvora

R Azenhas 23E

Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul)
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Sentido: Massamá - Barcarena (Estação Sul)

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1111 autocarro - Horários
Massamá - Barcarena (Estação Sul) - Horário da
rota:

Segunda-feira 08:30 - 18:45

Terça-feira 08:30 - 18:45

Quarta-feira 08:30 - 18:45

Quinta-feira 08:30 - 18:45

Sexta-feira 08:30 - 18:45

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

1111 autocarro - Informações
Direção: Massamá - Barcarena (Estação Sul)
Paragens: 52
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Barcarena (Fábrica Pólvora Acesso Sul)

Oeiras Golf Residence (Rotunda)

R Coop Pessoal Fábrica Pólvora

Estr Caminho da Serra (Simas)

Estr Leceia (Fte X) Caminho Serra

Leceia (Rotunda Idade Cobre)

R Moinho

Igreja Nossa Senhora da Piedade

Leceia (Sociedade)

Leceia (Mercado)

R Tomás Leal da Câmara 8

R Dom Manuel I 38

R Dom Manuel I 41

Barcarena (Ponte)

R Fernel Duarte 25

Barcarena (Bombeiros)

Barcarena (Cemitério)

R Ilha S Jorge Fte 8 (C Lameiro)

R Angra Heroísmo (Escadinhas)

R Qta Bonfim (X) R Marquez Sá Bandeira

Queijas (PSP)

R João XXI (Igreja)

R João XXI 1

R Camilo C Branco 31

R Camilo C Branco (X) R Fel Castilho

R J Iteperano Duarte 11

R António Maria Costa Macedo 27

Alameda de Queijas 1

R São Romão

R Açores 32
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1111 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Estr Militar (Viv GNR)

Estr Militar (Fte Estudios)

Estr Militar 75

R Trabalho (Fábricas)

R Mário Castelhano 40

R Mario Castelhano (Consiglieri Park)

Estr Consiglieri Pedroso 69

R Prof Dr Jorge Mineiro 12

R Alfredo Inácio Ramos da Silva 7C

Estr Consiglieri Pedroso 69

Estr Consiglieri P (X) R M Castelhano

Estr Palmeiras (X) Estr Consig Pedroso

Estr Consigl Pedroso 123

Estr Cruz Cavalinhos 30

Jardim Odette de Saint-Maurice

R António Quadros Fte 8

R Juventude (X) R António Quadros

R Juventude (X) R Constituição

Av Sto António de Tercena

Av Infante dom Henrique 42

Av Infante D Henrique 135

Massamá - Barcarena (Estação Sul)

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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